



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Odpowiedź na zapytanie	
Data pisma:	23 stycznia 2024 roku
Sprawa:	„Druk gazety Jastrzęb”
Znak sprawy:	BZP.271.2.2024

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 3

Pytanie nr 1:

Prosimy o zmianę kryterium oceny z dni kalendarzowych na dni robocze. Jeśli dostaniemy pliki w piątek to podając najkrótszy możliwy termin musielibyśmy gazetę oddać poniedziałek. Oznacza to, że palety z gazetami musiałyby zostać do Państwa wysłane w dniu otrzymania plików, czyli w piątek, by dochować terminu realizacji 3 dni, który należy podać chcąc otrzymać najwyższą punktację.

Zwracamy się również z prośbą o zmianę zapisu dotyczące liczenia terminu od przekazania projektu do druku. Wiadomym jest, że po otrzymaniu plików należy je przepuścić przez RIP i odesłać Państwu do akceptacji. Jeśli nie zaakceptują Państwo pliku w tym samym dniu to nie przedłuża to terminu realizacji gdyż jak zaznaczyłem, termin jest obecnie liczony od przekazania projektu. Prosimy o zmianę zapisu na - "od akceptacji przekazanego projektu".

Odpowiedź na pytanie 1:

Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zamawiający w kryterium „Termin wydruku jednostkowego numeru” zastosował rozpiętość czasową od 3 do 7 dni, nie stosując przy tym żadnych ograniczeń co do sposobu dostawy przedmiotu zamówienia. Obowiązkiem Wykonawcy przy deklarowanym terminie wydruku jest określenie realnego jego wykonania i dostosowania go do swoich możliwości w zakresie sposobu dostawy, odległości itp.

Zamawiający jako termin realizacji wskazuje dni kalendarzowe liczone od przekazania do druku prawidłowych plików. Jeżeli drukarnia stosuje system akceptacji plików do druku, to Zamawiający dokona takiej akceptacji w dniu dostarczenia przez Wykonawcę "plików do akceptacji".

Ponadto informuję, że Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, ma możliwość przyjęcia dostawy wydruku gazety „Jastrzęb” również w weekend.

ZESTAW NR 4

Pytanie nr 1:

Dzień dobry

Kryterium oceny to max 40 % termin przy założeniu podania 3 dni. I tu mam pytanie. Co w przypadku gdy pliki przyjdą w środę lub czwartek. Wówczas wykonawca musi dostarczyć gazety w sobotę lub niedzielę czyli w dniach gdy urząd nie pracuje. Zwracam się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu na dni robocze w miejsce dni kalendarzowe.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zapisy SWZ pozostają bez zmian. Wyjaśnienie na powyższe pytanie zostało zawarte w odpowiedzi na zestaw pytań nr 3.

Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: 26.01.2024 r. do godz. 09:00,
- termin otwarcia ofert: 26.01.2024 r. godz. 09:15,
- termin związania ofertą: do dnia 24.02.2024 r.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 26.01.2024 r., do godz. 09:00”.**

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 26.01.2024 r. o godz. 09:15”.**

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 24.02.2024 r.”.**

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna

- art. 284 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.),

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Barbara Chodakowska**

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP aa